
お取引先　各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2024年建設業界の構造的な賃上げに伴い、弊社では既存の常用単価を見直し、2024年4月1日以降の

作業分より下記の価格に変更致しますので、ご理解・ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

１.　常用労務単価について

　　　　①2024年4月1日以降の作業につきまして、労務の単価を税抜25,000円（経費4,000円を含む）に変更致します。

　　　　(新単価)　➡　25,000円

　　　　②残業単価につきましては、1時間あたりの通常残業代を3,300円、深夜残業代を4,000円に変更致します。

　　　　(新単価)　通常残業　➡　3,300円　　深夜残業　➡　4,000円

２.　改訂版請求書2024について

　(１)　主な変更点

　　　【常用請求書】

　　　　・単価欄の金額を変更しました。

　　　　・留意事項の③と④の内容を変更しました。

　(2)　改訂版請求書2024の受付開始日

　　　　この請求書は2024年4月請求分よりご利用下さい。

　 ※　2024年3月請求分までは、旧請求書をご利用下さい。

　(3)　請求書の配布方法

　　　2024年4月1日にメールしています。また、弊社ホームページの一番右下にある【帳票ダウンロード】を

　　　クリックして、【2．日報・請求書関連】からダウンロードできるようにしました。

３.　お問い合わせについて

　 　　【請求に関するお問い合わせ先】　　　　　業務課　03-6284-0435

　　※　営業所分の請求に関するお問い合わせは、各営業所にお願い致します。(大阪、日本橋を除く)

以上

記

2024年4月1日

大坪電気株式会社

購買部　購買課

常用労務単価の価格改定について

敬具

総務部　業務課

総務部　経理課


